Et S. Congregatio, audito etiam Consultorum voto, respon
dendum mandavit: 

Negative, et supplicandum SSmo ut benigne extendere 
dignetur etiam ad oratoria semipublica Tertiariorum privi
legium lucrandi Indulgentias, de quibus in casu, sed favore 
tantum eorundem Tertiariorum ceterarumque personarum cum 
ipsis in communitate degentium. 

De quibus facta relatione SSmo D. N. Pio PP. X in Au
dientia habita die 22 Martii 1905 ab infrascripto Cardinali 
Praefecto, eadem Sanctitas Sua resolutionem S. Congregatio
nis benigne confirmavit, simulque petitam extensionem con
cessit. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 22 Martii 1905. 

A. Card. TRIPEPI, Praefectus. 

L. «J*- S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

URBIS ET ORBIS 

Decretum quo Indulgentiae largiuntur omnibus christifidelibus 
sive publice sive privatim peragentibus pium exercitium 
in honorem B. M. Virginis pro conversione peccatorum. 

Plures extant per catholicum Orbem diffusae piae soda
litates sub titulo Sancti et Immaculati Cordis Mariae, quae 

( i ) Cfr. Acta S. Sedis vol. 31, pag. 412. 

Ex S. C. Indulgentiarum et SS. Reliquiarum j2$ 

peculiarem finem sibi praestituunt, deprecandi Beatam Vir
ginem pro conversione peccatorum. Immo apud quasdam 
earum etiam laudabilis praxis i noie vit semel in mense coa
dunandi Christifideles in propriam ecclesiam vel publicum 
oratorium, ut per unius nonae spatium ferventiores effundant 
preces Deiparae Virgini ad eumdem finem instantius asse
quendum. Cui quidem pietatis exercitio magis fovendo s. m. 
Pius IX indulgentias tum plenarias, tum partiales per Apo
stolicas Literas datas sub die 12 Maii 1 8 7 6 adnexuit. 

Modo vero ad religionis incrementum et ad animarum 
salutem validius obtinendam SSmo Dno Nostro Pio Papae X 
preces humillime porrectae sunt, ut ad praefatum pium exer
citium, sive publice in ecclesiis illud locum habeat, sive pri
vatim a quolibet ex Christifidelibus peragatur, easdem indul
gentias benigne extendere dignaretur. 

Porro Sanctitas Sua, cui nihil potius est, quam ut Chri
stifideles, opitulante Immaculata Virgine Dei Matre, a Divina 
Bonitate obtineant, ut homines e via perditionis ad salutis 
tramitem reducantur, has preces peramanter excepit, et in 
Audientia habita die 12 Aprilis 1 9 0 5 ab infrascripto Cardi
nali Praefecto S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo
sitae, sequentes indulgentias, semel in mense lucrandas, in 
perpetuum clementer elargita est, nimirum: i 0 plenariam 
Christifidelibus, qui supramemorato exercitio in ecclesiis seu 
publicis oratoriis peracto iuxta methodum ab Ordinariis lo
corum approbandam devote adstiterint, vel etiam privatim 
eisdem, piis exercitationibus cuiusque arbitrio relictis, vaca-
verint, simulque uno, quo cuique placeat, infra mensem die, 
rite confessi ac S. Synaxi refecti, in ecclesia vel publico sa
cello iuxta mentem eiusdem Sanctitatis Suae oraverint; 2 0 se
ptem annorum' totidemque quadragenarum eisdem Christifi
delibus si, corde saltem contriti, supradicta pietatis opera 
praestiterint. Quas indulgentias eadem Sanctitas Sua anima-
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bus igne Purgatorii detentis fore applicabiles declaravit. Con
trariis quibuscumque non obstantibus.